

財務資料摘要

以下為本集團過去五個財政期間／年度之已公佈業績、資產、負債及少數股東權益摘要，乃摘錄自本集團之經審核財務報表：

(A) 業績

	截至 二零零六年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零零五年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零零四年 十二月 三十一日 止年度 千港元	二零零三年 四月一日至 二零零三年 十二月 三十一日 止期間 千港元	截至 二零零三年 三月 三十一日 止年度 千港元
收益					
— 持續經營業務*	102,599	—	118,711	27,763	43,791
— 已終止業務**	159,936	186,535	—	—	—
除所得稅前持續經營 業務溢利／(虧損)	25,690	(7,725)	17,354	24,427	(8,917)
所得稅(開支)／抵免	(16,240)	—	3,064	—	3,564
除稅後持續經營 業務溢利／(虧損)	9,450	(7,725)	20,418	24,427	(5,353)
已終止業務虧損	(88,584)	(51,502)	—	—	—
少數股東權益	(3,549)	(3,769)	(5,720)	761	(83)
股權持有人 應佔(虧損)／溢利	(82,683)	(62,996)	14,698	25,188	(5,436)

* 截至二零零六年十二月三十一日止年度之持續經營業務主要包括生產及銷售煤。

** 截至二零零六年十二月三十一日及二零零五年十二月三十一日止年度之已終止業務為發電及銷售電力。

財務資料摘要

(B) 資產、負債及少數股東權益

	二零零六年 千港元	於十二月三十一日			於
		二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零三年 三月三十一日 千港元
非流動資產	332,583	386,459	450,062	244,538	231,574
流動資產	575,442	91,309	119,524	42,350	37,051
總資產	908,025	477,768	569,586	286,888	268,625
流動負債	326,951	80,799	108,146	20,327	24,889
非流動負債	288,448	86,344	96,067	8,697	10,199
總負債	615,399	167,143	204,213	29,024	35,088
少數股東權益	110,080	105,134	99,287	628	1,389
	182,546	205,491	266,086	257,236	232,148